
令和元年１2 月 17 日 

 

 お客様各位 

 

The Zero リニューアル商品発売のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、好評いただいております現行品 The Zero 

を 12月に入荷し発売致しました。 

 

肌老化の三大要因の一つ「大気汚染」による影響に着目！ 

環境ストレスに対応した、最新インナープロテクト。 

花粉症・大気汚染からの肌老化を体の中からケアします。 

皆様の御期待に添うものと自負しております。 

なお、ご不明な点などございましたら、下記問い合わせ先までご遠

慮なくお問い合わせください。 

 

 

敬具 

 

以上 

 

 

株式会社 千早 

TEL/FAX:03-5809-9790 

東京都江東区牡丹 1-12-8 三商會館 301 

 


